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پای    ای  اف سی روی گلوی سرخابی و فدراسیون!  

کاشانی: اطلاعی از کمک های هدایتی ندارم
رئیس هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس درخصوص حرف های حاشیه ساز عابربانک در برنامه 90 
گفت: »هیچ اطلاعی از میزان کمک های حسین هدایتی به پرسپولیس ندارم و وارد این موضوع 
نمی شوم!« جعفر کاشانی درباره بحث انتقال طارمی به الغرافه تصریح کرد: »ما باید شرایط باشگاه 
قطری را تمام و کمال بدانیم و سپس ببینیم با چه رقمی می خواهند این انتقال را به طور قطعی 
انجام دهند. دنبال این موضوع هستیم که بازیکنانمان را با بهترین پیشنهادات به بهترین تیمی که 
ممکن است ترانسفر کنیم. تمام جوانب را باید بررسی کنیم تا خود بازیکن و باشگاه، از این انتقال 
سود ببرند.  طارمی یکی از بهترین بازیکنان پرسپولیس است و نباید جلوی پیشرفت او را بگیریم. «

مرفاوی طلبش از استقلال را گرفت
صمد مرفاوی، ســرمربی سابق استقلال درخصوص دریافت مطالباتش از این باشگاه  که با کش و 
قوس های فراوان صورت گرفت، گفت: »من مطالباتم را گرفتم و پرونده هم  بسته شد. می دانستم 
که به مطالباتم می رسم ولی یک سری آقایان تند رفتند که آن ها را نمی بخشم. همان هایی که به 
من انگ وطن  فروشی زدند! آقایان خودشان قائله را درست کردند، در حالی که من اصلا از استقلال 
شکایت نکرده بودم. می دانستم استقلال به خاطر 130 میلیون حذف نمی شود اما ای کاش آقایان 
مرا مقابل مردم قرار نمی دادند. همه شاهد هستند که به احترام هواداران سکوت می کردم و حرف 

نمی زدم و دوست داشتم که از طریق تعامل با مدیران همه چیز پیش برود.«

دردسر شیرین کی روش
کارلوس کی روش برای انتخاب مهاجمان تیمش با یک ترافیک شــدید روبه روست. صف اول این 
ترافیک را که می توان دردسری شیرین برای کارلوس دانست، بازیکنانی چون آزمون، انصاری فرد، 
گوچی و طارمی تشــکیل می دهند. این تنها یک طرف ماجراســت و درخشــش سایر مهاجمان 
کشــورمان در تیم های باشگاهی شان کار را برای انتخاب مهاجم برای کی روش سخت تر هم کرده 
است. رضایی در شارلوا روزهای درخشانی را سپری می کند. علیپور، مهاجم تیم پرسپولیس در غیاب 
مهدی طارمی خوب گل می زند. در همین گیر و دار، درخشش اخیر محسن کریمی در خط حمله 

تیم استقلال تهران نفری جدید را به لیست بلند بالای مهاجمان ایران اضافه کرده است.

حضور تاج و ساکت در اداره مالیات 
چندی پیش از ســوی اداره مالیات با توجه به بدهی مالیاتی ســازمان 
لیگ، حساب این سازمان  و همچنین حساب شخصی مهدی تاج مسدود 
شــدند. به همین منظور صبح دیروز رئیس فدراسیون به همراه ساکت 
دبیرکل فدراسیون جلسه ای را در اداره مالیات برای حل شدن مشکلات  

برگزار کردند.
کولی همچنان منتظر اخذ ویزای ایران!

وینفرد شــفر مدت هاست که درخواســت داده  میگوئل کولی به عنوان 
دســتیار اولش با استقلال قرارداد امضا کند، اما این مربی هنوز به ایران 
نیامده  تا قرارداد خود را با آبی ها نهایی کند. مشکل این است که کولی 
هنوز نتوانســته ویزای حضور در ایران را دریافت کند و به همین دلیل 

کار حضور او در استقلال با مشکل روبه رو شده است. 
صدور رای استقلال و جباری تا ۲ هفته آینده

روزبه وثوق احمدی، رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال 
درباره برگزاری جلســه رســیدگی به پرونده مجتبی جباری و باشگاه 
استقلال اظهار کرد: »چهارشنبه هفته گذشته جلسه رسیدگی به این 
پرونده در حضور مجتبی جباری و موکلش و پندار توفیقی از باشــگاه 
اســتقلال برگزار شد. پرونده نیاز به تحقیقات بیشــتری دارد که فکر 

می کنم ظرف 2 هفته آینده رای آن را صادر کنیم. «
برادر برانکو امروز به تهران می آید

با جدایی سرتن چوک از پرسپولیس، برانکو سرمربی این تیم اعلام کرد 
که زلاتکو ایوانکوویچ که سابقه کار در فوتبال ایران را هم دارد، جانشین 
او خواهد شد. زلاتکو اما به خاطر صادرنشدن ویزایش نتوانسته بود راهی 
تهران شــود اما روز گذشته ویزای این مربی کروات برای آمدن به ایران  

صادر شد. طبق اعلام زلاتکو، او بامداد امروز در تهران خواهد بود. 
قائدی در استقلال می ماند

شــنیده می شد که وینفرد شفر از مســئولان باشگاه خواسته تا مهدی 
قائدی بازیکن حاشیه ســاز این روز های آبی پوشــان را به صورت قرضی 
راهی تیم های دیگر کنند تا این بازیکن از نیمکت نشینی فاصله بگیرد که 
یکی از مدیران استقلال این خبر را تکذیب کرد: »شفر درخواستی برای 
این که قائدی به صورت قرضی راهی تیم های دیگر شود، نداشته است. «

تکذیب شکایت کریمی از استقلال
روز گذشــته برخــی ســایت ها عنــوان کردند یعقــوب کریمي بابت 
مطالبات ٨00 میلیون توماني خود از استقلال، با اي اف سي مکاتبه کرد. 
اما بازیکن سابق اســتقلال  در آخرین پست اینستاگرامی اش پیامی را 
منتشر  و در این پیام شایعه شکایت از باشگاه استقلال را تکذیب کرد. 

راهکار مطمئن طلبکاران داخلی برای رسیدن به مطالبات معوقه

روزی نیست که رسانه های مکتوب 
و شنیداری و سایت ها و کانال های 
خبــری، اخباری درباره شــکایت بازیکن، مربی و 
اشخاص حقیقی و حقوقی از پرسپولیس و استقلال 
بابت مطالباتشان منتشر نکنند. علاوه بر پرونده های 
بین المللی و شکایت  بازیکنان و مربیان خارجی از 
پرسپولیس و استقلال، عده کثیری هم هستند که 
از این 2 باشگاه به فدراسیون فوتبال ایران شکایت 
کرده اند و برخی مثل صمد مرفاوی سرمربی سابق 
استقلال حکم هم گرفته و نامه کسر امتیاز باشگاه 
ســابقش را در دست داشــت   . تا چند سال پیش 
سرخابی اولویت را تسویه حساب بازیکنان و مربیان 
خارجی قرار می دادند، چرا که فیفا با کسی شوخی 
نداشت و در صورت صدور حکم، اگر پول پرداخت 
نمی شــد کســر امتیاز بلای جان تیم ها می شد و 
پرسپولیس در لیگ هفتم این کابوس را تجربه کرده 
بود. همین اولویت بندی باعث شد طلب طلبکاران 
داخلی انباشته شود و ســرخابی دیگر توانی برای 
تسویه حساب با آن ها نداشته باشند و هر روز آن ها 
را بــه روز  دیگر حواله کننــد. از آن جایی که طبق 
قوانین فیفا رسیدگی به شکایت افراد تحت تابعیت 
یک کشــور با فدراســیون فوتبال کشور متبوعه 
اســت، خیال مسئولان پرســپولیس و استقلال و 
دیگر باشگاه های ایرانی که شاکی داخلی داشتند، 

راحت بود که خطر کســر امتیاز در کار نیســت و 
ســال ها طلبکاران به دنبال پولشــان می دویدند 
و برخی هــم قید آن را می زدند. امــا از وقتی که 
کنفدراســیون فوتبال آســیا قانون داشتن مجوز 
حرفه   ای  را برای باشگاه  هایی که در لیگ قهرمانان 
آســیا حضور دارند اجباری کرد، وضعیت به سود 
طلبکاران ســرخابی عوض شد. آن ها که سال ها از 
سرخابی طلب داشتند و با وجود محکومیت باشگاه 
در کمیته انضباطی و داشــتن حکم، دست شان به 
جایی نمی رســید، شــروع به مکاتبه با ای اف سی 

کردند که یکی از شــروط صدور مجوز حرفه   ای  را 
شفاف سازی مالی باشگاه ها و مثبت بودن تراز آن ها 
اعلام کرده بود. با استارت خوردن مکاتبه بازیکنان 
و مربیان و حتی اشــخاص حقوقی با ای اف سی و 
خطر صادر نشــدن مجوز حرفه   ای  و حذف از لیگ 
قهرمانان آسیا  سرخابی به تکاپو افتادند و طلبکاران 
را برای مذاکره و تســویه فــرا  خواندند. این کار را 
ابتدا چند بازیکن سابق استقلال از جمله آندرانیک 
تیموریان آغاز کردند و ســپس به بقیه تسری پیدا 
کرد و حالا روزی نیست که خبری درباره شکایت 

مربی و بازیکنان ایرانی به    ای  اف سی به گوش نرسد. 
البته اوایل کار مسئولان باشگاه های پرسپولیس و 
اســتقلال به خیال این که شاکیان داخلی بر اساس 
قوانین فیفا باید مشکلشان را در فدراسیون فوتبال 
حل کنند و شــکایت بین المللی شان راه به جایی 
نمی بــرد، آن ها را نادیده گرفتنــد. غافل از این که 
   ای افی ســی می تواند مرجع رسیدگی باشد و براي 
پیگیري مطالبات معوقه از طریق اي اف سي نیازي 
به داشــتن راي از کمیته انضباطي، اســتیناف و 
تعیین وضعیت فدراســیون ایران نیست. بر  اساس 
قوانین    ای  اف ســی صرف این که مطالباتي در موعد 
مقرر پرداخت نشده باشد، تخلف باشگاه از موازین 
حرفه اي محســوب مي شود و آن باشــگاه از دید 
اي اف سي بدهکار اســت و این بدهی تا زمانی که 
تسویه نشــود، می تواند منجر به باطل شدن مجوز 
حرفه   ای  باشــگاه شــود. حال اگر فرد طلبکار  از 
فدراسیون فوتبال کشــورش راي هم داشته باشد 
این امر به منزله تخلف فدراســیون علاوه بر تخلف 
باشــگاه است زیرا فدراســیون توان اجراي راي را 
نداشته است. از این رو  باشگاه ها و  فدراسیون دیگر 
نمی توانند به این موضوع بی توجه باشند و شاید از 
این روست که در چند روز اخیر هر بازیکن و مربی 
که تهدید به شــکایت به    ای اف ســی کرده، سریعا 

مشکلش حل شده و به طلبش رسیده است!

ســال 201۷ برای رضا قوچان نژاد دو روی سکه بود. در نیمه اول این سال 
گل های این بازیکن باعث شــد تــا او با 20 گل زده برترین بازیکن ســال 
هیرنوین شود. اما در نیمه دوم او دچار افت فاحشی شد و نتوانست عملکرد 
خوب خود را ادامه دهد. قوچان نژاد در پاســخ به این ســوال که با توجه به 
خطر افتــادن جایگاهش در تیم ملی ایران امــکان حضور در تیم دیگری 

در نقل و انتقالات زمســتانی وجــود دارد یا خیر، گفت: »تا جام جهانــی راه طولانی در پیش داریم. 
فرصت های زیادی در پیش داریم و من اصلا ترســی به خود راه نمی دهم. اول باید از کریســمس و 

تعطیلات در کنار خانواده لذت برد و در ادامه به مسائل دیگر فکر کرد.«

قوچان نژاد: نگران حضور در جام جهانی نیستم

شکست دور از انتظار شــارلو ا در این هفته از رقابت های ژوپیرلیگ نه تنها 
فاصله این تیم با بروژ صدرنشــین را بیشتر از همیشه کرد؛ بلکه باعث شد 
کاوه رضایی با ناکامی در گلزنی هم صدر جدول گلزنان را از دست بدهد و 
هم یک گام از رسیدن به تندیس گاو طلایی دور شود. ستاره ایرانی شارلو ا 
با ناکامی در باز کردن دروازه خنت بهترین فرصت برای یکه تازی در جدول 

آقای گل ها را از دســت داد تا ایســاک تلین مهاجم سوئدی باشــگاه واسلند با گلزنی در این هفته و 
رســیدن به 10 گل در طول فصل به تنهایی صدر جدول گلزنان را به خود اختصاص دهد. البته کاوه 

هنوز هم ستاره بی چون  و چرای شگفتی سازان این فصل بلژیک است.

کاوه از »گاو طلایی« دور شد!
فدراسیون فوتبال از فروش چند 

لباس درآمدزایی می کند؟
در اطلاعیه فدراسیون فوتبال درباره توافق با شرکت آدیداس آمده 
که »فدراســیون فوتبال از فروش لباس های تیم ایران در سراسر 
جهان 15 درصد ســود می گیرد و انتظار می رود فدراســیون 5. 1 
میلیون یورو از این راه درآمدزایی داشته باشد.«  به گزارش تسنیم، 
 در واقع با توجه به این اطلاعیه فدراسیون فوتبال انتظار دارد حدود 
5. ۷ میلیــارد تومان از محل فروش لباس های ایران در سراســر 
جهان درآمد داشــته باشــد که این به معنای فروش 10  میلیون 
یــورو یا 50 میلیارد تومان لباس تیم ملی ایران در سراســر جهان 
است.  در فروشگاه مجازی آدیداس قیمت با کیفیت ترین لباس برای 
تیم های ملی 130 یورو )650  هزار تومان( اســت.  قیمت نوع دیگر 
این لباس ها که کپی است 90  یورو )450 هزار تومان( و لباس های 
هواداری 69/95 یورو )350 هزار تومان( اســت.  به این ترتیب برای 
این که درآمد مورد نظر فدراسیون فوتبال حاصل شود، آدیداس باید 
۷۷ هزار لباس اصلی تیم ملی ایران یا 111 هزار لباس کپی یا 143 
هزار لباس هواداری یا مجموعــی از این 3 نوع لباس را به فروش 
برساند.  باید دید هواداران فوتبال ایران در سراسر دنیا تا جام جهانی 
این تعداد لباس را از آدیداس خریداری خواهند کرد تا 5. 1 میلیون 

یورو برای فدراسیون درآمدزایی داشته باشد یا نه.  

صعود استقلال در جدید ترین رنکینگ 
باشگاهی 

در جدیدترین رده بندی ســایت کلاب ورلدرنکینگ، پرسپولیس 6 
پله ســقوط  و استقلال 4 پله صعود کرد. البته سرخ پوشان همچنان 
بهترین تیم ایــران باقی  ماندند. تیم تحت هدایت برانکو ایوانکوویچ 
در این گزینــش 3954 امتیاز گرفت  و به رده 149 ســقوط کرد. 
اســتقلال صاحب 3214 امتیاز شــد و از رده 1٨٨ به 1٨4 رسید. 
اســتقلال خوزستان نیز دچار سقوط شــد. این تیم اهوازی 1911 
امتیــاز گرفــت و از رده 31۷ به 336 تنزل جایــگاه پیدا کرد. در 
رده چهارم بهترین های ایــران در این گزینش ذوب آهن اصفهان با 
1۷04 امتیاز جای گرفت. تیم امیــر قلعه  نویی از رده 3٨3 به 3٨1 
صعود کرد. تراکتورسازی یحیی گل محمدی نیز روند صعودی پیدا 
کرد. این تیم 1166 امتیاز گرفت و از رده 561 به 543 آمد. پیکان 

1034 امتیاز گرفت و از رده 565 به 5٨۷ سقوط کرد.

جزییات پاسخ منفی فیفا به درخواست 
پرسپولیس

درپی توافق اخیر باشــگاه پرسپولیس و باشــگاه ریزه اسپور ترکیه با 
دخالت اردوغان، حسن روحانی و ســلطانی فر برای پرداخت نکردن 
غرامت ۷٨9 هزار و 500 یورویی، مســئولان این باشــگاه لایحه ای را 
تنظیم و به کمیته تعیین وضعیت فیفا ارسال کردند تا از محرومیت 
در 2 پنجــره نقل و انتقــالات نیز رهایی یابند اما فیفا در پاســخ به 
پرســپولیس تاکید کرد که امکان تجدیدنظر در آرای فیفا نیست و 
این محرومیت پابرجا خواهد بود.  اکنون پاســخ فدراســیون جهانی 
فوتبال به نامه پرســپولیس روشــن تر اعلام شده اســت. فیفا بعد از 
دریافت درخواســت پرسپولیس، پاسخ 3 بندی را برای باشگاه ایرانی 
ارسال کرده اســت. جزییات این پاسخ به این شرح است: 1- کمیته   
تعیین وضعیت فیفا صلاحیت قانونی برای رســیدگی مجدد به این 
پرونده را ندارد و پرســپولیس باید به مراجعه ذی صلاح مراجعه کند. 
2- تجدیدنظر خواهی برای این پرونده توسط کاس) دادگاه حکمیت 
ورزش( صورت می گیرد و باشگاه پرسپولیس باید به این نهاد مراجعه 
کند. 3- محرومیت پرســپولیس به خاطر تخلف از ماده 1۷ آیین نامه 
نقل و انتقالات به گونه ای نیست که با توافق این تیم و باشگاه ترکیه ای، 
این محرومیت تعلیق شود. با استناد به اظهارات اخیر مسئولان باشگاه 
پرســپولیس به نظر می رسد درخواســت تجدیدنظر پرسپولیس در 
دادگاه حکمیت ورزش برای رفع محرومیت از 2 پنجره نقل و انتقالات 
نیز پس از توافق با ریزه اسپور متوقف شده و فعلا در دستور پیگیری 

این باشگاه نیز قرار ندارد. 

ساناک با زبان فارسی بازیکنان 
را تمرین می دهد!

جیری ســاناک کمتر از 2 ماه اســت که به عنوان 
مربی اســتقلال انتخاب شــده  اما در این فرصت 
کم موفق شــده تا حد قابل قبولی به زبان فارســی 
تسلط پیدا کند. ساناک در هفته های گذشته تمام 
آیتم های تمریــن را به زبان فارســی به بازیکنان 
اســتقلال توضیح می دهد و تســلط او به این زبان 
باعث تعجب بازیکنان شده است. این در حالی است 
که خیلی از مربی های خارجی که ســال ها تجربه 
حضور در فوتبال ایــران را دارند از صحبت کردن 

زبان فارسی عاجز هستند. 

خداحافظی کرار با صنعت نفت
مشــکلات مالی صنعــت نفــت و انتقاداتی که در 
روزهای اخیر از ســوی فراز کمالوند بر زبان آورده 
شــد، این بار با خداحافظی بازیکنان و ستاره های 
این تیم ادامه یافت تا تیم محبوب دیار برزیلی های 
ایران در آســتانه بحرانی جدی قرار بگیرد. جاسم 
کرار ستاره عراقی صنعت نفت به خاطر بی توجهی 
باشگاه به وعده ها و مشکلات مالی با انتشار پستی 
در صفحه اینستاگرامش از صنعت نفت و طرفداران 
آبادانی خداحافظی کرد و مدعی شد دیگر نمی تواند 

به کار خود در این تیم ادامه بدهد. 

خیابانی جمعه گزارش می کند
تهیه کننده فوتبال برتر خبر ممنوع التصویری جواد 
خیابانی را نادرست خواند و در عین حال اعلام کرد، 
این گزارشــگر دیدار پرسپولیس و تراکتورسازی را 
گزارش می کند. مهدی هاشمی در این مورد گفت: 
»مسابقه تیم های پرسپولیس و تراکتورسازی جمعه 
به صورت زنده در قالب فوتبال برتر از شــبکه سه 
با گزارش خیابانی پخش می شــود. پیمان یوسفی 
روزهای پنج شنبه و جمعه اجرای برنامه  فوتبال برتر  

را بر عهده خواهد داشت. «

برنامه جدید پرسپولیس برای 
مصاحبه بازیکنان

با اعلام پندار خمارلــو از هفته آینده هفته ای 2 یا 
 3 بازیکن پرســپولیس در محل تمرین این تیم با 
اصحاب رســانه گفت وگو خواهند داشت. با آمدن 
افشــین پیروانی به جای محمــود خوردبین این 
تصمیم برای هر چه بهتر شدن ارتباط بین اصحاب 

رسانه و بازیکنان پرسپولیس گرفته شده است.

ماهینی: فقط می خواهیم 
ابهامات مالی روشن شود

حسین ماهینی مدافع 
در  که  پرســپولیس 
بازی با فولاد خوزستان 
در دقیقه 90 از ترکیب 
پرســپولیس  اصلی 
بیرون گذاشــته شد، 
حضور  برای  مشکلی 
در دیدار مقابل تراکتورســازی تبریز ندارد. 
هم تیمی هایش  و  خود  شــرایط  درباره  وی 
گفت وگویی را انجام داده  که خواندنش خالی 

از لطف نیست.
 گویا مشکلی برای بازی با تراکتور نداری و 

می توانی بازی کنی. 
فعلا که هیچ مشکلی ندارم. برای بازی با فولاد هم 
مصدوم نبودم و مســمومیتم باعث شد نتوانم در 
ترکیب قرار بگیرم. از همان مشکلات دقیقه نودی 

برایم پیش آمد که نمی شد کاری کرد. 
 بازی با تراکتور را چطور می بینی؟

همیشــه بازی های سختی را با این تیم داشته ایم. 
آن ها در تعطیلات هــم بازیکنان خوبی گرفته اند 
و فکــر می کنم در برخی پســت ها قوی تر از قبل 
شده اند. به هر حال در تهران بازی می کنیم و باید 
این تیم را شکست دهیم. امیدوارم هوادارانمان به 
ورزشــگاه بیایند تا مثل همیشه کنارمان باشند و 

انگیزه های بردمان را بیشتر کنند. 
 مشکلات تیم حل شده است؟

ببینید، همه تیم ها مشکل دارند. تازه فکر می کنم 
وضعیــت پرســپولیس از بعضی تیم هــا بهتر هم 
هســت. اما مشــکلات مالی برای تیم ما به  گونه 
دیگری اســت. بچه های تیم این مشــکلات را به 
من و ســید جلال می گویند تا به مدیریت  منتقل 
کنیــم. ما پول مربوط بــه طلب های فصل قبل را 
هم به  طور مشــخص نگرفته ایم. فقط می خواهیم 
تکلیف این موضوعات مشــخص شــود و ابهامی 
باقی نماند. انصافا می بینید که بدون  دخالت دادن 
این موضوعــات در بازی هایمان، توانســتیم فعلا 
صدرنشین جدول باشیم و اجازه ورود حاشیه هم 

ندهیم. 
پرسپولیس  از  امتیاز  احتمال کسر  درباره   

چه نظری داری ؟
من وارد مســائل مدیریتی نمی شــوم. مســائل 
مدیریتی اســت و قطعا هم پیگیری می شود. روی 

شنیده ها نمی توان اظهار نظر داشت. 
 فکر می کنی به جام جهانی بروی؟

من تمام تلاشم را می کنم. سرباز تیم ملی هستم و 
تمام تلاشم را می کنم تا باز  هم نظر آقای کی روش 

را برای حضور در اردوی تیم ملی جلب کنم.

باشــگاه پرســپولیس به گفته مدیران فعلی خود، حدود  ۷0 پرونده 
حقوقی در کمیته انضباطی فدراسیون  بین المللی فوتبال دارد . آن ها 
هر از چند گاهی، با یک بدهی سنگین روبه رو می شوند که چاره ای هم 
جز پرداخت آن ندارند. این باشگاه چند ماه قبل، طلب سنگین مانوئل 
ژوزه را کــه نزدیک به ۷ میلیارد تومــان بود، پرداخت کرد . پرداختی 
سنگینی که مدیران وقت پرسپولیس و در راس آن ها علی اکبر طاهری 
با افتخار اعلام می کردند . اما هنوز مهر پرداختی عضو قبلی باشــگاه 
پرسپولیس خشک نشده بود که پرونده هایی نظیر بدهی این باشگاه 
بــه دلیل عدم رعایت قوانین بین المللی به افرادی نظیر آنتونی گولچ، 
جری بنگســتون و فرناندو گابریل روی میز آمد. باشگاه پرسپولیس 
هــم طبق معمول برای آن که زمان بخــرد تا بتواند پول آن ها را جور 
کند، هزینه دادرسی مجدد را به دادگاه بین المللی ورزش واریز می کرد 

تا بتواند اصل بدهــی اش را پرداخت کند. اتفاقی که هم اکنون درباره 
پرونده گولچ و بنگســتون رخ داده است. نکته جالب تر این است که 
باشگاه پرسپولیس در برخی پرونده هایش به دلیل عدم رعایت قوانین 
 بین المللی مجبور اســت به برخی بازیکنان 2 بار پول بدهد . مثالش 
هم فرناندو گابریل است . این باشــگاه پیش از این 102 هزار دلار به 
مدیربرنامه هــای این بازیکن پرداخت کرده بود تا به دســت گابریل 
برساند اما این بازیکن باز هم مدعی شده  که تنها 1٨ هزار دلار دریافت 
کرده و باشــگاه پرســپولیس را طبق رای فیفا محکــوم به پرداخت  
102هزار دلار دیگر کرده است . مبلغی که چون به حساب اصلی این 
بازیکن واریز نشــده، حالا برایشان دردسرساز شده است . در واقع رای 
پرونده گابریل صادر شده است . این بدان معناست که حقوقدانان فیفا 
تمام مستندات دو طرف را بررسی کردند و سپس رای داده اند . در واقع 

پرداختی پرســپولیس به مدیربرنامه های این بازیکن در دایره قوانین 
نبوده  و باشــگاه پرسپولیس باز هم خواسته  کدخدامنشانه با موضوع 
برخورد کند . دفاعیه پرسپولیس تنها در صورتی صحیح است که این 
باشگاه ســندی را مبنی بر وکالت تام الاختیار مدیربرنامه های فرناندو 
گابریل به دادگاه کاس رو کند . در غیر این صورت ضعف شناخت قوانین 
 بین المللی  توسط مدیران این باشگاه سبب می شود تا آن ها بابت یک 
قرارداد 2 بار پول پرداخت کنند . رفتار مدیران پرسپولیس در برخورد 
با مســائل حقوقی نشــان دهنده بی اطلاعی آن ها از حقوق  بین الملل  
است . حالا شاید تنها راه خروج از این وضعیت، آشنایی تمام و کمال 
مدیران پرسپولیس با این قوانین است . امیدواریم مدیرعامل آینده این 
باشگاه حقوقدان تمام و کمالی باشد که با مسائل حقوقی در امر ورزش 

آشنایی کامل داشته باشد.

سرخ ها در محاصره شکایت های داخلی و خارجی 

 مدیرعامل حقوقدان، نیاز اساسی پرسپولیس

ظاهرا مهاجم شماره 9 سرخ پوشان بدش نمی آید فوتبالش را در کنار برخی دوستانش در روسیه ادامه دهد. چند 
وقتی اســت که دوباره پیشــنهادات خارجی به مهدی طارمی در رسانه ها مطرح شده است. از پیشنهاد تیم های 
قطری تا حضور در لیگ یونان و چین و البته روسیه. در این بین حضور شماره 9 تیم پرسپولیس در لیگ یونان، 
قویا حتی از سوی رسانه های یونانی تکذیب شد و ظاهرا تنها پیشنهاد رسمی که برای طارمی به باشگاه پرسپولیس 
رسیده بود، همین الغرافه بود که از سوی باشگاه پرسپولیس رد شد. البته در همین راستا شنیده می شود یک تیم 
روسی خواهان جذب مهاجم ملی پوش پرسپولیس شده است. ظاهرا خود این بازیکن هم با توجه به اتفاقاتی برای 
او در فوتبال ایران رخ داده و با توجه به حضور چند بازیکن تیم ملی در این لیگ که از دوستان نزدیک طارمی هم 
هستند،  بدش نمی آید که فوتبالش را در این کشور دنبال کند. با توجه به این که محرومیت 4 ماهه طارمی یک 
بهمن به پایان می رسد و همچنین با وجود عملکرد نه چندان خوب خط حمله پرسپولیس در چند مسابقه اخیر، 

بعید است برانکو و حتی مسئولان باشگاه پرسپولیس با پیشنهاد خارجی برای طارمی موافقت کنند.

کمال کامیابی نیا  در اواخر تمرین دیروز به دلیل ضربه ای که به ســرش برخورد کرد، از ادامه تمرین 
معاف شــد. مدافع سرخ پوشــان بعد از زدن ضربه سر دچار سردرد و ســرگیجه شد و به این خاطر 
 نتوانســت به تمرین در کنار دیگر بازیکنان ادامه دهد. اعضای کادرپزشکی پرسپولیس به سرعت به 
وضعیت کامیابی نیا رسیدگی کردند تا او دچار مشکل جدیدی نشود.  از قرار معلوم مصدومیت هافبک 
سرخ پوشان پایتخت جدی نیســت و این بازیکن در صورت صلاحدید برانکو ایوانکوویچ می تواند در 
دیدار برابر تراکتورســازی  بازی کند. تیم فوتبال پرســپولیس ساعت14:30 جمعه در هفته هفدهم 
لیگ برتر در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف تراکتورسازی تبریز می رود. سرخ پوشان در اهواز مقابل 
فولاد در دقایق پایانی پیروزی خود را از دســت دادند و با یک امتیاز به تهران بازگشتند. کامیابی نیا 
از ارکان اصلی خط دفاعی پرســپولیس محسوب می شــود و نبود او می تواند صدرنشین لیگ را به 

دردسر بیندازد.

مصدومیت ناگهانی کامیابی نیا جدی نیستداستان »آقای گل« و پیشنهادهایش؛ این قسمت روسیه!

درمــورد آرمنــاك پطروســیان، دروازه بان 
سابق ســپاهان که تا چند روز پیش رکورددار 
کلین شــیت در لیگ برتر بــود، در طول 8 
ســال بازی در لیگ، هرگز وسوسه نشد تا به 
پیشنهادهای استقلال و پرسپولیس فکر کند 
و راهی پایتخت شود  . او در مقطعی از سپاهان 
به   ذوب آهن رفت اما همیشه یکی از وفادارترین 

بازیکنان طلایی پوشان بوده است  . 
 پس از ســال ها علیرضا بیرانوند موفق شد 

رکورد تو را بشکند  . 
خوب کاری کرد دستش درد نکند  . امیدوارم بیشتر از 
این هم رکورد بزند و باز  هم تاریخ ساز شود  .  رکوردها 
همیشه شکسته می شوند  . اما یک چیزی بگویم، من 
آن زمان فقط بازی می کردم که تیم شکست نخورد  . 
 چــرا آرمناك هیچ وقــت در تیم  هایی مثل 

پرسپولیس و استقلال بازی نکرد؟
من در اصفهان و در سپاهان و   ذوب آهن راحت بودم  . 
آن زمان در ایران مد شده بود که هر بازیکنی چهره 
می شد، باید حتما می رفت در پرسپولیس و استقلال 
بازی می کرد  ، اما من این نظر را نداشتم  . به نظرم  آن 

موقع  ســپاهان و   ذوب آهن چیزی از پرســپولیس و 
استقلال کم نداشتند. 

 شایعه شده بود که آرمناك می خواهد برای 
تیم ملی ایران بازی کند  . 

حرف  هایی زده شــد و اتفاقاتی هم افتاد اما چون من 
برای تیم ملی ارمنســتان بازی کرده بودم فیفا اجازه 
نداد که این اتفاق بیفتد  . همیشه دوست داشتم برای 

تیم ملی ایران بازی کنم. 
 درباره قرعه ایران در جام جهانی شنیده ای؟

من نمی دانم چرا این قدر فوتبال دوستان ایرانی ناامید 
هســتند  . فوتبال یک بازی است که ممکن است در 
آن هر اتفاقی بیفتد  . فکر کنید بازی اول را ببرید. چه 
اتفاقی می افتد؟ شما ببرید و اسپانیا و پرتغال مساوی 
کنند، تمام است  . به خصوص این که مربی خوبی هم 

دارید  .
 نظرت درباره بیرانوند چیســت؟ اصلا او را 

می شناسی؟
نه متاســفانه اما بدون شک دروازه بان خوبی است که 
توانســته این همه مدت دروازه اش را بسته نگه دارد. 

به او تبریک می گویم.

بیرانوند را نمی شناسم

پطروسیان: دوست داشتم برای تیم ملی ایران بازی کنم
حدود 50  روز از زلزله مهیب و ویرانگر کرمانشاه 
می گــذرد و با وجــود اقدامات اولیه و اســکان 
موقــت زلزله زدگان اما هنوز بســیاری از نیازها 
تامین نشده و هم وطنان زلزله زده همچنان نیاز 
به حمایت و کمک مــردم و نهادهای دولتی و 
غیردولتی دارند. از همان روزهای نخست فاجعه 
بسیاری از چهره های سرشناس ورزشی و هنری 
به یاری مردم زلزله زده شــتافتند که علی دایی 
اســطوره فوتبال ایران یکــی از آن ها بود. دایی 
با اعلام دو شماره حســاب از مردم  دعوت کرد 
کمک های نقدی شــان را برای تهیه اقلام مورد 
نیاز به شماره های اعلامی واریز کنند و تا امروز 
حدود 9 میلیارد و 600 میلیون به حســاب دایی 
واریز شده است.  رقمی قابل توجه که علی دایی 
و دوســتانش به پشــتوانه آن  نقشه های خوبی 
بــرای مناطق زلزلــه زده کشــیده اند. دایی که 
در همــان روزهای ابتدایی شــخصا در مناطق 
زلزلــه زده حضــور یافت و چندیــن کامیون و 
تریلــی کمک های غیرنقدی مردم را به دســت 
هم وطنان کرمانشاهی رساند، در اقدامی جدید 

۷6 کامیــون و تریلی که شــامل چــادر، مواد 
غذایی، پتو، آب معدنی، وســایل گرمایشــی و 
کانکس بود روانه کرمانشــاه کــرده  و خود نیز 
قرار اســت بــه زودی برای دیدار بــا مردم آن 
منطقــه و انتخاب 2 روســتای آســیب دیده از 
زلزله برای بازسازی راهی کرمانشاه شود. دایی 
در جدیدترین پیام اینســتاگرامی اش از مذاکره 
با چند شــرکت ساختمان سازی برای مشارکت 
در ســاخت و بازسازی روستاهای آسیب دیده از 
زلزله خبر داده اســت. به گفته دایی قرار است 
او و دوســتانش به زودی با وزیر مسکن هم در 
این ارتباط دیدار و ملاقات کنند تا مشخص شود 
کدام روستاها برای بازسازی به دایی و گروهش 
واگذار خواهد شــد. البته علی دایی مشــخص 
نکرده که چه زمانی قرار اســت با وزیر مســکن 
و دیگر مســئولان مرتبط با امر بازسازی مناطق 
زلزله زده دیدار کند اما نزدیکان او خبر داده اند به 
زودی قرار است دایی برای دومین بار به مناطق 
زلزله زده کرمانشــاه سفر کند و شاید در جریان 

این سفر دیدار با وزیر و استاندار رخ دهد.

گزارش کمک و اقدامات علی دایی برای زلزله زدگان

دیدار با وزیر مسکن برای احداث چند روستا


